12. de interesse da empresa HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES, CNPJ 26 .921.908/0001-21, refe­
rente no Recurso Administrativo interposto conrra decisão da Secre• 
t:::iria•Execuriva que impõs sanção pecuniária no v:::ilor de RS 212.82 
(Duzentos e doze re:>.is e oitenu e dois centavos) peta ofen.::a do me­
dicamemo ,WALEATO DE Tfi\,/OLOL 0.25% sol oftal ex d I fra 5 mi, 
po r preço superior ao permitido para vencbs 30 setor püblico, acom­
panhar o Voto CMED/SDP/MDIC, de 26 de abril de 2012, da Secrel3no.

[...]

2535l.594_565/2008-
5 l. de interesse da empresa I-IOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES. CNPJ 26.921.908/0001-2l. referente
ao Recurso Administrativo interposto contra decisão da Secretaria~E×e-
cutiva que impôs sanção pecuniária no valor de RS l.656.05 (Hum mil.
seiscentos e cinqüenta e seis reais e cinco centavos) pela oferta do me-
dicamento KETOSTERIL CX C/ 100 comp. por preço superior ao Preço
Fábrica fixado pela Cámara de Regulação do Mercado de Medicamen-
tos. acompanhar o Voto SDEJIVU. de 15 de março de 2012. da Secretaria
de Direito Econômico do Ministério da Justiça.

[...]

2535 l 59202212008-
08. de interesse da empresa I-IOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES. CNPJ 26.921.908/0001-El. refe-
rente ao Recurso Administrativo interposto contra decisão da Secre-
taria-Executiva que impôs sanção pecuniária no valor de RS 212.32
(Duzentos e doze reais e oitenta e dois centavos) pela oferta dos me-
dicamentos CLOR-IM 0.5 mg cs c/ 200 cps e C.-IPTOPRIL 25 mg cr cf
30 cp: por preços superiores aos permitidos para vendas ao setor pú-
blico. acompanhar o Voto CMED/SDP/MDIC. de 26 de abril de 2012.